无杆型
φ12・φ16・φ20・φ25
SRG3
带高精度导向   无杆气缸
C O N T E N T S
无杆气缸的缸径尺寸φ12～φ25集
成式安装了一轴的高精度线性导
轨，是带高精度导向的无杆气缸。�

H  选择项 ：全行程调整两侧带缓冲
SRG3-00-25B-200-M0H-R-A
〈型号表示例〉
注1 ： 安装部件装入产品中发货。
注2：有关带开关的最小行程，请参阅第1650页。
注3 ： 不可在气缸会溅到焊渣的环境下使用。
使用T2YD、T2YDT时请加以注意。
注4： 还备有 F 开关型号以外的开关。（接单生产）有
关详情，请参阅卷末1。
注5 ： 有关气口、缓冲针阀位置表示符号，请参阅外形尺寸图。
注6 ： 选择项符号为“R”及“T”时，安装形式为“00”或“LB1”。
（选择项符号为“R”及“T”时，无法使用安装形式“LB”
进行配管，因此无法制作。）
注7 ： 选择项符号“A3”是用于加装全行程调整组件时，组装
有安装用板螺母的选择项。
注8 ： 选择项符号“H”的螺纹规格φ12、φ16为M4，φ20为
M5。
注9 ： 气口位置为D时，LB1无法使用。
（φ25）
SRG3 B A
SRG3 B R A
00 25 200
M0H00 25 200
带开关（内置开关用磁环）
不带开关（内置开关用磁环）
型号表示方法
缓冲D
安装形式
注1
A
配管螺纹种类C
缸径B
行程E
开关型号
注3・注4
F
开关数G
选择项
注5、注6
注7、注8
注9
H
符号 内   容
A  安装形式
00 基本型
LB 轴向脚座型
LB1 轴向脚座型
B  缸径（mm）
12 φ12
16 φ16
20 φ20
25 φ25
C  配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹（φ12、φ16为M5）
N NPT螺纹（φ20以上）（接单生产品）
G G螺纹（φ20以上）（接单生产品）
D  缓冲
B 两侧带缓冲
R R侧带缓冲
L L侧带缓冲
N 不带缓冲
E  行程（mm）
缸径 行程 注2 中间行程
φ12 1〜450
每1mmφ16 1〜800
φ20 1〜800
φ25 1〜1000
F  开关型号
直线导线 L形导线 触
点